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Fill those gaps with perfect reproductions. Hard to tell the difference: 
456 1930 Air 2m Blue South American Flight Opt. (Cat. £425 as genuine) 

.............................................................................................£2.75 
457a 1930 Air 4m Brown South American Flight Opt. (Cat. £425 as  

genuine) ...............................................................................£2.75 
469 1931 Air 1m Red Polar Flight Opt. (Cat. £200 as genuine) .........£1.30 
470 1931 Air 2m Blue Polar Flight Opt. (Cat. £275 as genuine) ........£1.90 
471 1931 Air 4m Brown Polar Flight Opt. (Cat. £700 as genuine).....£4.75 
510 1933 Air 1m Red Chicago Flight Opt. (Cat. £4250 as genuine) ..£9.00 
511 1933 Air 2m Blue Chicago Flight Opt. (Cat. £375 as genuine) ...£0.90 
512 1933 Air 4m Brown Chicago Flight Opt. (Cat. £375 as genuine)£0.90 
ONE OF EACH 8 stamps (Cat. £7025.00 as genuine) NOW............£19.50 

GERMANY (West) 1949 SG 1033-34 F/U, Cat. £61.00........£25.00 £15.00 
1949 U.P.U. Fine Used, SG 1038 (Cat. £60)........................................£15.00 
1949 U.P.U. SG1038, used short perf, Cat. £60.00 ..............................£10.00 
1949 SG 1039-42 (Cat. £160) slight tone spots on gum ......................£35.00 
1949 SG1039-42, F/U, Cat. £200.00....................................................£50.00 
1950 Berlin Philharmonic Orchestra Souvenir FDC with special cancel, 
Cat. £175 as used, Scarce.......................................................£95.00 £50.00 
1950 SG 1043-44 Fine Used (Cat. £145) .............................................£40.00 
1951-2 SG1045-60, Posthorns F/U, Cat. £65.00..................................£16.25 
1952 Posthorns 70pf-90pf, SG 1058-60 Fine Used (Cat. £34.75) .......£10.00 
1951 SG 1065-66 Fine Used (Cat. £220) ..........................................£50.00 
1951 SG1066, 20+5 VFU, Cat. £110.00 ..............................................£27.50 
1951 SG 1067-68 (Cat. £130) the 10pf has a few ton spots on gum....£35.00 
1951 SG1067-8, F/U, Cat. £145.00......................................................£36.25 
1951 SG1071-2, used/FU, Cat. £171.00 ..............................................£42.75 
1951 SG 1073 Mounted Mint slight gum disturbance (Cat. £110)..£12.50 
1951 SG1073, F/U, Cat. £27.00 ...................................................£6.75 £7.50 
1951 SG 1073 and 74 Fine Used (Cat. £31).......................................£8.00 
1952 SG 1075, 76, 78 and 83 Fine Used (Cat. £50.50......................£8.00 
1952 SG1075-9, F/U, Cat. £80.00........................................................£20.00 
1953 30pf SG 1076 Fine Used, Cat. £22......................................£6.00 £5.50 
1952 SG 1075, 1076, 1087 and 1088 Fine Used, Cat. £54.75 .£12.50 £10.00 
1952 SG 1080-81, Cat. £62.00 .................................................£22.50 £15.50 
1952 SG 1080-81 Fine Used, Cat. £62.00 ............................£25.00 £15.50 
1952 Carl Shurz Fine Used on piece, SG 1079, Cat. £12.50 ............£3.50 
1952 10+2 and 20+3 Fine Used on piece, SG 1080-81, Cat. £56.00 
.................................................................................................£15.00 £10.00 
1952 SG1082-5, F/U, Cat. £140.00......................................................£35.00 
1952 SG 1086 and 1087 Fine Used (Cat. £28.75)..............................£6.00 
1953 SG 1089 Fine Used (Cat. £43) .................................................£10.00 
1953 SG 1092 Fine Used (Cat. £34) ...................................................£8.00 
1952-3 SG1086-92, F/U, Cat. £120.00+ ..............................................£30.00 
1952 30pf SG 1087 Fine Used, Cat. £24......................................£9.50 £6.00 
1953 SG 1096 and 1100 Fine Used (Cat. £40.50)..............................£8.00 
1953 10pf SG 1089 Used, Cat. £43............................................£10.00 £8.00 
1953 SG 1089, 1090 and 1094 Fine Used on piece, Cat. £57.50 
.................................................................................................£19.50 £12.00 
1953 30pf SG 1092 Fine Used, Cat. £34....................................£10.00 £8.50 
1953 SG1093-6, F/U, Cat. £50.00........................................................£12.50 
1953 SG 1093-95 Fine Used, Cat. £50.....................................£15.00 £10.00 
1953 SG 1094 and 1096 Used (Cat. £38) .........................................£10.00 
1953 SG1096, 30pf used short perf, Cat. £24.00 ...................................£5.00 
1953 SG 1099-1102 Fine Used, Cat. £120 ...........................£45.00 £27.50 
1954/60 Complete set to 3M, SG 1103-22 (Cat. £325) Mounted Mint 
.................................................................................................£65.00 £42.50 
1954-60 Defs., SG 1103/1122i (ex 1122g) Fine Used (Cat. £44)....£12.50 
1954 SG1110 & 10a, 15pf F/U, Cat. £60-80........................................£15.00 
1954-55 SG 1129 and 1136 Fine Used on piece (Cat. £68.75) .......£12.00 
1955 SG1135-42 & 1145-47, F/U, Cat. £51.00 ...................................£12.75 
1956-57 SG1153-99, F/U, Cat. £166.00+ ............................................£41.50 
1958 SG1214-17, F/U, Cat. £14.00........................................................£3.50 
1959/72 selection of 402 Stamps and 3 Miniature Sheets on 6 pages 
(Cat. £400) DN82 ................................................................................£50.00 
1970-73 SG 1535, 36, 37 xd 2 different papers, 1538-46, 55, Cat. 
£21.05 .....................................................................................................£9.00 
1973 Birds, SG 1648-51 .......................................................................£6.00 
1975-82 SG 1739-44, 1746-48, 1749, 1750, 1752, 1754, 1754a and 
1755, Cat. £27.40 ................................................................................£10.00 
1959-72 selection of 402 stamps with slight duplication and 3 Miniature 
Sheets on 6 pages, Cat. £400 (DN82) ...............................................£80.00 
1975-82 SG1739-55, Technology F/U, Cat. £19.00...............................£4.75 
1979 60th Anniversary Commemorative Cover for the First British 
International Air Post Koln-Folkestone Service flown from Battersea 
Heliport in Bell Jet Ranger G-BGGX with His Majesty King Hussein of 

PRIVATE REPRINTS OF THE 
‘GRAF ZEPPELINS’

the Hashemite Kingdom of Jordan to Open the Biggin Hill Battle of 
Britain Air Display. Signed by Ian Frazer, V.C ....................£25.00 £19.50 
1984 Messe Essen small wallet containing PHQ card type Frama cards 
with 1st Day cancels from 11 countries ..................................£15.00 £9.50 
1986 SG2150-69, Famous Women F/U, Cat. £48.00...........................£12.00 
1987 750th Anniversary of Berlin SG 833 plus MS B236 (Cat. £10.75) 
......................................................................................................£5.00 £3.50 
GERMANY (EAST) 1949 SG E2-3 Fine Used, Cat. £39 ........£10.00 £8.00 
1950 SG E20-29 Fine Used (Cat. £110)............................................£35.00 
1950 SGMSE29a, U/M small gum disturb. and toning, Cat. £200.00.£30.00 
1953 SG E73-76 Fine Used (Cat. £25)................................................£8.50 
1952-3 SGE89, 25pf F/U, Cat. £325.00 ...............................................£80.00 
1952-3 SGE96, 84pf F/U, Cat. £140.00 ...............................................£35.00 
1953 SGE111a, Karl Marx M/S perf containing six values U/M, Cat. £125.00
..............................................................................................................£30.00 
1956 SGE249-52, Airs F/U, Cat. £16.00................................................£4.00 
1955 set of 6 Imperf stamps Fine Used ex. MSE233a, Cat. £180 as used with 
slight faults ...............................................................................£25.00 £15.00 
1957 SGE350-56, Airs U/M, Cat. £17.50 ..............................................£4.25 
1958 SGE398, Nov. Revolution, Cat. £15.00 ......................................£10.00 
1964 Christmas se-tenant pairs U/M, Cat. £38.00£9.50961 Space Flight, SG 
1973/74 SG E1533-46A Fine Used ........................................................£5.50 
1956 SGE0280, M/M, Cat. £250.00.....................................................£55.00 
1977/1989 Selection of 33 Miniature Sheets, 7 Sheetlets and 2 Se-tenant 
Blocks of 4, Cat. £146.05 .....................................................................£40.00 
1988 Space Sheetlet of 4, SG E2894-96 ................................................£6.00 
 
 

 
WE HAVE PURCHASED A SUPERB COLLECTION OF GERMANY 
(BERLIN) WHICH WE NOW OFFER AT WELL BELOW MARKET 

PRICES. FIRST COME, FIRST SERVED. PLEASE ASK FOR 
SCANS OR PHOTOCOPIES OF ANY YOU WOULD LIKE TO SEE. 
1948 SGB1-20, 2pf to 5M M/M, Cat. £450.00 ..................................£112.50 
1948 Berlin Black Opts., 50pf & 80pf, SG B13 & B15 Fine Used (Cat. £78)
..................................................................................................£20.00 £15.00 
1948 SGB18, 2M M/M a few tone spots, Cat. £70.00 .........................£17.50 
1948 SGB20, 5M M/M tone spots, Cat. £120.00.................................£20.00 
1949 Berlin Red Opts., SG B21-24 & B26 MM (Cat. £111) ...£20.00 £15.00 
1949 SGB23, 24, 29-32, 8pf to 80pf F/U, Cat. £60.45 ........................£15.00 
1949 SGB27, 25pf M/M tone spots on gum, Cat. £130.00..................£20.00 
do. 30pf, SG B28 M/M (Cat. £120) .........................................£25.00 £20.00 
1949 1Mk SG B33 Fine Used (Cat. £700)......................................£175.00 
1949 2Mk SG B34 Fine Used (Cat. £375)........................................£95.00 
1949-54 Buildings, 20pf, SG B42 & B42b M/M (Cat. £92.75) 
..................................................................................................£20.00 £15.00 
do. 25pf, SG B43 M/M (Cat. £39) ...............................................£9.50 £6.50 
do. SG B44-46 & B48 M/M (Cat. £99)....................................£20.00 £15.00 
do. 60pf, SG B47 M/M (Cat. £90) ...........................................£15.00 £12.00 
1949 SGB50-2, 1M to 3M F/U, Cat. £30.50..........................................£7.50 
do. 1DM & 2 DM, SG B50-51 M/M (Cat. £139) ....................£25.00 £17.50 
1949 1Mk UPU, SG B59 Used (Cat. £160)......................................£50.00 
do. Complete set of 7 U/M with gum disturbances (DN823) ..........£60.00 
1949 Goethe, SG B63 Fine Used, Cat. £70 ......................................£20.00 
1949 SGB68, 10+5 M/M, Cat. £140.00 ...............................................£35.00 
1950 20pf SG B71, Cat. £140 ..................................................£50.00 £35.00 
1951 SGB74, 20pf M/M, Cat. £80.00 ..................................................£20.00 
1951 SGB80-1, Stamp Day F/U, Cat. £96.00 ......................................£24.00 
1951-2 SGB82-6, Bells M/M, Cat. £150.00 ........................................£37.50 
1951-52 Bells (Clapper to Right), SG B82-86 Fine Used (Cat. £120) £35.00 
1951-52 Bells, SG B84-85 Fine Used (Cat. £97.00)............................£20.00 
1952 SGB85, 30pf Bell used, Cat. £70.00 ...........................................£17.50 
30pf Bell Fine Used, SG B85 (Cat. £60)..............................£15.00 £10.00 
1952 SGB88-90, Olympics 4pf to 20pf M/M, Cat. £37.00....................£9.25 
1952 Beethoven, SG B87 Fine Used, Cat. £41.00 ...............................£12.00 
1952-53 Famous Berliners (6pf ,8pf, 10pf, 15pf & 25pf U/M, 8pf No Gum, 
20pf-40pf M/M) SG B91-100 (Cat. £170) ...............................£45.00 £42.50 
do. SG B91-100 Used/Fine Used (Cat. £65) ........................................£15.00 
1953 SG B99 Fine Used (Cat. £13.50)................................................£3.50 
1953 Bells (Clapper in Centre), SG B101-105 M/M (Cat. £100) ........£20.00 
1953 SGB101-5, Bells F/U, Cat. £65.00..............................................£16.25 
1953 SGB106-9, 4+1 to 30+15 M/M, Cat. £30.00 ................................£7.50 
1953 SGB110-111, M/M, Cat. £68.50 .................................................£17.00 
1953 Uprising, SG B110-111 Used/Fine Used (Cat. £52.75) ..£15.00 £10.00 
do. 30pf M/M (Cat. £55) ..........................................................£15.00 £10.00 
1954 SGB112-117, M/M, Cat. £76.50 .................................................£19.00 
1954 20pf SG B112, Cat. £16 ................................................................£5.00 
1954 20pf, SG B112 M/M (Cat. £16)...........................................£4.50 £3.50 
1954 10pf & 20pf, SG B113-114 U/M (Cat. £19)........................£6.50 £4.50 
1954 20pf & 40pf, SG B115 & 121 M/M (Cat. £24) ...................£8.00 £6.00 
1954-7 SGB117,128, 154 & 172, Stamp Day U/M, Cat. £41.40.........£10.25 
1954 SGB118-120, M/M, Cat. £188.00 ...............................................£47.00 
1954 Buildings 7pf U/M & 70pf M/M, SG B118-119 (Cat. £170.00) 
..................................................................................................£30.00 £25.00 
do. 40pf U/M, SG B120 (Cat. £18) ..............................................£6.00 £4.50 
1955 Ships, SG B123-24 (Cat. £14).......................................................£7.50 
1955 SGB125, M/M, Cat. £31.00 ..........................................................£7.75 
1956-63 SG 132-146a Fine Used, Cat. £75.......................................£20.00 
1956-63 SGB132-46a, M/M, Cat. £80.00 ............................................£20.00 
1955 to 1990 SG B852-4 U/M on 22 x 3 line stock cards with a few 
gaps here and there. A total of 470 stamps and 1 Miniature Sheet, Cat. 
£821.80 ...............................................................................................£150.00 
1958-63 Buildings/Monuments, SG B132-146a (inc. 133a) Fine Used (Cat. 
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